

PROTOKÓŁ
Z XXXI POSIEDZENIA
Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego
z dnia 5 kwietnia 2017 r.

XXXI posiedzenie Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w dniu 5 kwietnia 2017r. Godzina rozpoczęcia 15.30, godzina zakończenia 18.00.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Wójt Gminy Szczerców – P. Krzysztof Kamieniak,
2. Skarbnik Gminy Szczerców – P. Dorota Słowińska,
3. Kierownik Posterunku Policji w Szczercowie – P. D. Kucner

Ad. 1) Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący komisji p. Wojciech Pacholak. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum – na 7 członków komisji, wszyscy obecni - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad. 2) Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono.

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowano 5-ma głosami za, przy 2 osobach nieobecnych. Porządek posiedzenia, stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad. 3) Uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu, głosowano 5-ma głosami za, przy 2 osobach nieobecnych.

Ad. 4) Wypracowanie opinii do projektu uchwały w/s zmian w budżecie gminy Szczerców na 2017r.

Obecna na posiedzeniu komisji Skarbnik gminy P. D. Słowińska przedstawiła zebrany proponowane przesunięcia budżetowe wyjaśniając zgłoszone wątpliwości. P. Skarbnik poinformowała, że została wprowadzona autopoprawka, gdyż na koniec miesiąca wpłynął wniosek na świadczenia rodzinne w GOPS-ie, które na dzień 31 marca br. zostały zatwierdzone zarządzeniem. Na pierwszej stronie projektu uchwały kwota dochodów i wydatków jest wyższa, a cała reszta się nie zmienia. Dalej P. Skarbnik omówiła przesunięcia w załączniku inwestycyjnym.

Za pozytywną opinią powyższego projektu uchwały głosowano 6-ma głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu.

Ad. 5) Wypracowanie opinii do projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 -2020.

Skarbnik gminy poinformowała, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej zostały dostosowane dochody na ten rok i wydatki zgodnie z budżetem gminy.

Za pozytywną opinią Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2020 głosowano 6-ma głosami za, przy 1 wstrzymującej się.

Ad. 6) Wypracowanie opinii do projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach.

Wójt gminy poinformował, że jednostka OSP w Osinach nie składała wniosku we wrześniu o przyznanie środków. Teraz jednostka zwróciła się z prośbą o przyznanie środków na zakup mundurów dla strażaków.

Za pozytywną opinią głosowano 6-za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu.

Ad. 7) Sprawy różne:

W sprawach różnych na posiedzenie komisji przybył Kierownik Posterunku Policji w Szczercowie. Komisja podjęła temat zasadności uruchomienia służb ponadnormatywnych. Padła propozycja uruchomienia służb na piątek i sobotę na sezon wakacyjny.

Komisja stanęła na stanowisku, iż wróci do dyskusji przed okresem wakacyjnym.

P. D. Kucner zwrócił się z prośbą o zakup zestawu do znakowania rowerów. Poinformował, że złoży w tej sprawie stosowne pismo z przedstawieniem kosztów. Ponadto w dniu 4 maja br. odbędzie się 40 ogólnopolski konkurs wiedzy o ruchu drogowym, na którym takie znakowanie rowerów będzie dokonywała Komenda Policji.

Dalej Kierownik Posterunku policji poruszył kwestię zwolnień funkcjonariuszy posterunku Policji w Szczercowie z opłat za korzystanie z siłowni. Zaproponował naniesienie do Uchwały zapisu, który zezwalałby na takowe zwolnienie: „Zwolnieniu podlegają organizacje nie działające w celu osiągnięcia zysku które realizują programy profilaktyczne”.

Na zakończenie spraw różnych Przewodniczący komisji zwrócił się z zapytaniem jak wygląda sprawa przeprowadzenia akcji profilaktycznej w szkole?

W odpowiedzi Kierownik posterunku wyjaśnił, że był w szkole i rozmawiał w tej sprawie z Dyrektorem, który poinformował, iż nie ma problemu aby taka akcja została przeprowadzona.

Ad. 8) Przewodniczący zakończył dyskusję i zamknął XXXI posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Elżbieta Mielczarek

Przewodniczący Komisji
Budżetu, Finansów, Gospodarczej
i Bezpieczeństwa Publicznego
Wojciech Pacholak
Wojciech Pacholak

Złączniki:

- 1. Lista obecności*
- 2. Zaproszenie*